城产业投资有限公司持有上市公司股份的比例将超过 5%，根据相关法律法规和

《上市规则》的规定，眉山市彭山鑫城产业投资有限公司将成为上市公司关联方。

3、发行对象及其关联方与公司重大交易情况

最近一年，发行对象及其关联方未与公司发生重大交易。

4、发行对象及其关联方与公司未来的交易安排

 8

对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》、《关联交易管理

制度》及相关法律法规的要求，履行相应的内部审批决策程序，并作充分的信息

披露。

三、本次发行前后公司股东变化情况

（一）本次发行前公司前十名股东持股情况

本次发行完成前，截至 2019 年 12 月 31 日，公司前十名股东持股情况如下

表所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 中国乐凯集团有限公司 252,776,443  50.70

2 李敏 3,442,700 0.69

3 黄春芳 2,500,000 0.50

4 沈朔 2,033,999 0.41

5 顾永涛 1,374,886 0.28

6 王鹏 1,223,300 0.25

7 康闳博 1,206,300 0.24

8 赵玉璞 1,156,160 0.23

9 韩树平 1,120,200 0.22

10 UBS AG 1,119,800 0.22

合计 267,953,788 53.75

（二）本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行完成后，截至 2020 年 1 月 22 日，公司前十名股东持股情况如下表

所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 中国乐凯集团有限公司 252,776,443 45.68

2 眉山市彭山鑫城产业投资有限公司 54,773,082 9.90

3 黄春芳 2,500,000 0.45

4 沈朔 2,033,999 0.37

5 李敏 1,600,000 0.29

 9

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

6 UBS AG 1,435,337 0.26

7 顾永涛 1,374,886 0.25

8 成都大道智慧教育咨询有限公司 1,309,223 0.24

9 康闳博 1,279,600 0.23

10 王鹏 1,258,400 0.23

合计 320,340,970 57.90

本次发行完成后，公司控股股东及实际控制人均未发生变化，分别为中国乐

凯及航天科技。

四、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行股份募集配套资金后将增加 54,773,082 股限售流通股，以截至

2019 年 12 月 31 日公司股本结构为基础，本次发行完成后，具体股份变动情况

如下：

单位：股 变动前 变动数 变动后

有限售条件

的流通股份

1、国有法人持有股份 125,542,282 54,773,082 180,315,364

2、其他境内法人持有股份 - - -

3、境内自然人持有股份 - - -

有限售条件的流通股份合计 125,542,282 54,773,082 180,315,364

无限售条件

的流通股份

A 股 372,991,735 - 372,991,735

无限售条件的流通股份合计
注
 372,991,735  - 372,991,735

股份总额 498,534,017 54,773,082 553,307,099

注：根据中国乐凯出具承诺，中国乐凯在本次交易前已经持有的乐凯胶片股份 127,234,161

股，自本次交易完成后 12个月内不得转让

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东

的情形，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变化，本次发行后上市公司仍

符合股票上市条件。

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司将根据本次非

公开发行股票的发行结果，对本公司的《公司章程》相关条款进行修订。

 10

五、管理层讨论与分析

（一）对资产结构的影响

本次非公开发行完成后，公司的资本实力得到提升，总资产和净资产相应增

加，资产负债率将有所降低，总体财务状况得到优化与改善，公司资产质量随之

提高，偿债能力增强，有利于提升公司抵御财务风险的能力。

（二）对业务结构的影响

本次发行募集配套资金在扣除中介机构费用及其他相关费用后，将用于“医

用影像材料生产线建设项目”的建设，有利于提高上市公司本次重组的整合绩效。

公司的业务结构不会因本次非公开发行而发生变动。

（三）对公司治理的影响

本次发行完成前，公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上市规则》等

有关法律法规的要求规范运作，建立了比较完善的公司治理制度。本次发行不会

导致上市公司控股股东及实际控制人发生变更，不会影响公司股权结构的稳定

性，也不会影响原有法人治理结构的稳定性和独立性。公司将根据有关法律、法